
ZARZĄDZENIE NR 1094/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 sierpnia 2003

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie
pożyczki lub dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./; § 6 ust. 2 Zarządzenia nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18
XII 2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie pożyczki lub
dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
zwany dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący Zespołu
Barbara Archacka - Dział Rehabilitacji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych
                                Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.
Członkowie Zespołu:
1. Bogdan Dąsal - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa d/s Osób Niepełnosprawnych,
2. Maria Dutkiewicz - Grodzki Urząd Pracy,
3. Jolanta Chwastek - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa,
4. Sylwia Kowalczyk - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
5. Elżbieta Patuła - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
6. Ewa Guzińska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
7. Krystyna Placek - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
8. Tomasz Stefański- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
9. Agata Cierzak - protokolant. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.

§2

1. Do zadań Zespołu należy:
1) opracowanie regulaminu pracy Zespołu,
2) opracowanie kryteriów oceny wniosków indywidualnych osób niepełnosprawnych

ubiegających się o pożyczkę na rozpoczęcie działalności gospodarczej, likwidację
barier architektonicznych oraz wniosków instytucji ubiegających się o
dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych,

3) rozpatrywanie wniosków o udzielenie ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pożyczki na rozpoczęcie działalności
gospodarczej,

4) rozpatrywanie wniosków o udzielenie ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dofinansowania likwidacji barier
architektonicznych oraz wniosków o udzielenie ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dofinansowania sportu, kultury,
rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych.



2. Zadania, o których mowa w ust. 1 pkt. 3) i 4) realizowane będą po określeniu przez Radę
Miasta Krakowa w formie uchwały rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu
w danym roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w
Mieście Krakowie.

§ 3

1. Prace Zespołu odbywają się na posiedzeniach niejawnych, w pięcioosobowych składach,
określanych każdorazowo przez Przewodniczącego Zespołu w zależności od rodzaju
rozpatrywanych spraw.

2. Stałymi członkami Zespołu są: Przewodniczący Zespołu, Pełnomocnik Prezydenta Miasta
Krakowa d/s Osób Niepełnosprawnych oraz Przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych
Urzędu Miasta Krakowa.

3. Przebieg posiedzenia dokumentowany jest w formie protokołu podpisanego przez
wszystkich obecnych członków Zespołu.

§ 4

Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Stanisława Urbaniak - Zastępca Prezydenta Miasta
Krakowa.

§ 5

Obsługę prawną oraz kancelaryjno - biurową Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej.

§ 6

Przewodniczący Zespołu zobowiązany jest do sporządzania i przedkładania Prezydentowi
Miasta Krakowa co dwa tygodnie sprawozdań z czynności podjętych w wyniku jego prac.

 § 7
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Krakowa
             /-/



UZASADNIENIE

Działając na podstawie art. 35 a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 1997 r., Nr. 123,
poz. 776 z późn. zm.) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej realizuje w Mieście Krakowie
zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
Zadaniem powołanego Zespołu Zadaniowego będzie między innymi opracowanie kryteriów
oceny wniosków o pożyczkę lub dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  jak i ich rozpatrzenie.


